
VÝPIS 

 

z členské schůze svazku obcí s názvem Sdružení obcí pro nakládání s odpady, která se konala 

dne 25. listopadu 2016 na sále Radnice v Bohušovicích nad Ohří a mimo jiné projednala 

Bod 9/ Návrh „Aktualizace rozpočtového výhledu na roky 2017 – 2020“   

 

Členská schůze, jako nejvyšší orgán svazku, po projednání: 

1. Bere na vědomí 

Informace týkající se aktualizovaného návrhu rozpočtového výhledu na roky 2017 až 

2020 k datu 24. listopadu 2016. 

 

2. Schvaluje 

Návrh aktualizovaného rozpočtového výhledu „SONO“ na rok 2017 až 2020 dle 

předložené zprávy. 

 

Libor Beránek,       Ivo Hynl 

Jednatel Sdružení      předseda Sdružení 

 

 

Aktualizovaný Rozpočtový výhled „SONO“ na roky 2017 až 2020 (nově „Střednědobý výhled 

rozpočtu) byl zveřejněn na úřední desce svazku (vjezd do areálu) a v elektronické podobě na 

webových stránkách skladkasono.cz dle níže uvedeného odkazu 

  

http://www.skladkasono.cz/97-article-rozpoctovy-vyhled-2017-2020 

 

 

Do jeho listinné podoby je možné nahlédnout v provozní budově areálu zařízení „SONO“ na 

ekonomickém odboru SONO PLUS, s.r.o. na adrese obec Čížkovice, část obce Želechovice 48. 

 

 

Zveřejněno dne 21. března 2017 v souladu s přechodným ustanovením zák. 24/2017 Sb., 

kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím právní úpravy rozpočtové 

odpovědnosti, postupem stanoveným v zákoně č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, § 39, odstavec (5) ve znění účinném od 21. února 2017.  

 

 

 


		2017-03-21T13:30:53+0100
	Libor Beránek




